YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN DI

8. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI
. FON TUTARI: (TL)

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI

I FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

8. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI

€. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

GZEL SEKTOR DIS BORCLANMA ARACI

DEVLET TAHVILI

TERS REPO

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Gzel Borglanma Aralar Devir Hizi

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalar Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hizi

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAY! IHRG. NAKIT GIRISLERI

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLAR

1. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

1lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
X52346972263
X52346972263
X52346972263
X52346972263
X52346972263
X52346972263
X52346972263
X52346972263
X52346972263
X52953631269
X52953631343
X52964680701
X52964680701
X52964680701
X52964680701
X52964680701
X52989328146
X52991309597
Xs3017358394
X$3032014758
X53032014758
X$3032014758
X53035901704
X53036672023
X53036674151
XS3058659239
XS3058659239
XS3059656697
XS3061269976
XS3066720700

X53166372303
Toplam

Ara Grup Toplami

8.2 KAMU SEKTOR( BORCLANMA ARAGLARI

TAHVIL
TRT040226F18
TRT040226F18
Toplam

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORCLANMA ARACI
Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS!
G.TUREV ARACLAR
TOREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.LVIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAI

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT120029712
X51909184753
X53123715297

Toplam

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
T8RP

01/08/2025 ve 31/08/2025

GARANTI PORTFOY SERBEST (DOViz-AVRO) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100,000,000.00
96,131,771,880.78
1,817,497,968
15/03/2021
SURESiZ

52.892368
51227594
3.25%

77.16%
0.25%

17.85%

15,542,683,270.26
11,236,571,607.51

ihrager kurum Vade
ARGELIK AS. 27.05.2026
ARGELIK AS. 27.05.2026
ARGELIK AS. 27.05.2026
ARGELIK AS. 27.05.2026
ARGELIK AS. 27.05.2026
ARGELIK AS. 27.05.2026
ARGELIK AS. 27.05.2026
ARGELIK AS. 27.05.2026
ARGELIKAS. 27.05.2026
YAPI KREDI BANKAS! 01.09.2025
YAPI KREDI BANKAS! 08.122025
T.CZIRAAT BANKASI 19.09.2025
T.CZIRAAT BANKASI 19.09.2025
T.CZIRAAT BANKASI 19.09.2025
T.CZIRAAT BANKASI 19.09.2025
T.CZIRAAT BANKASI 19.09.2025
T.CZIRAAT BANKASI 29012026
FINANS BANK A5 02.022026
AKBANKT.AS 07.05.2026
. VAKIFLAR BANKAS! 25.03.2026
. VAKIFLAR BANKAS! 25.03.2026
. VAKIFLAR BANKAS! 25.03.2026
FINANS BANK A5 25.03.2026
EXIMBANK 29122025
EXIMBANK 26.09.2025
T.CZIRAAT BANKASI 28.04.2026
T.CZIRAAT BANKASI 28.04.2026
EXIMBANK 24102025
GARANTI BANKASI A.§ 27.04.2026
EXIMBANK 1111.2025
T.CZIRAAT BANKASI 08.05.2026
YAPI KREDI BANKASI 08.05.2026
. VAKIFLAR BANKAS! 20052026
. VAKIFLAR BANKAS! 18.05.2026
T.CZIRAAT BANKASI 25.05.2026
EXIMBANK 16.03.2026
IS BANKASI 30.07.2026
T.CZIRAAT BANKASI 02.09.2026
T.CZIRAAT BANKASI 02.062026
AKBANKT.AS 02.09.2026
GARANTI BANKASI A.§ 02.062026
T.CZIRAAT BANKASI 12.08.2026
EXIMBANK 04.05.2026
T.CZIRAAT BANKASI 29.102026
YAPI KREDI BANKASI 20072026
YAPI KREDI BANKAS! 20072026
GARANTI BANKASI A.§ 10.08.2026
GARANTI BANKASI A.§ 13.08.2026
YAPI KREDI BANKAS! 19.08.2026
YAPI KREDI BANKAS! 24.082026
EXIMBANK 22.062026
EXIMBANK 23.062026
YAPI KREDI BANKASI 02.09.2026
YAPI KREDI BANKASI 02.09.2026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGH 04.022026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGH 04.022026
TUREV TEMINAT 29.08.2025
BIST 01.09.2025
BIST 01.09.2025
BIST 01.09.2025
TAKASBANK 01.09.2025

1.106903
1104662
0.20%

ISIN Kodu

X52346972263
X52346972263
X52346972263
X52346972263
X52346972263
X52346972263
X52346972263
X52346972263
X52346972263
X52953631269
X52953631343
X52964680701
X52964680701
X52964680701
X52964680701
X52964680701
X52989328146
X52991309597
X$3017358394
X53032014758
X$3032014758
X53032014758
X$3035901704
X$3036672023
X$3036674151
X$3058659239
X$3058659239

X$3166372303

TRT040226F18
TRT040226F18

VIOP-TL

TRT120929T12
X51909184753
X$3123715297

8PP

Nom. Faiz Oran

4.00%
4.00%

0.00%

2.50%
2.50%
2.50%

43.45%

Faiz Odeme Say.

0

Nomimal Deer

600,000.00
2,507,000.00
1,000,000.00
2,500,000.00
1,000,000.00
5,000,000.00
1,000,000.00

100,000.00
260,000.00
45,000,000.00
30,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
20,000,000.00
20,000,000.00
20,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
20,000,000.00
30,000,000.00
30,000,000.00
25,000,000.00
25,000,000.00
50,000,000.00
100,000,000.00
50,000,000.00
30,000,000.00
30,000,000.00
30,000,000.00
30,000,000.00
30,000,000.00
40,000,000.00
50,000,000.00
30,000,000.00
40,000,000.00
75,000,000.00
100,000,000.00
30,000,000.00
30,000,000.00
20,000,000.00
30,000,000.00
20,000,000.00
50,000,000.00
100,000,000.00
30,000,000.00
50,000,000.00
25,000,000.00
50,000,000.00
30,000,000.00
30,000,000.00
1,538,967,000.00
1,538,967,000.00

4,000,000.00
1,000,000.00
5,000,000.00

5,000,000.00
1,543,967,000.00

1,712,217.06
1,712,217.06

1,712,217.06

290,717,724.25
17,503,595.89
75,515,513.70
383,736,833.84

1,856,606.78

Birim A. Fyt

98.7
99.4
99.4

99.45
99.57
9957
99.85
10008
10086

00

00
00

100

10038
10038

0

10124
88.45
86.21

1,850,000.00

Satin A. Tar. igiskt. Oran Borsa SzlsNo  Repo Tmnt Tut

11.04.2025 0.00% 0 0
08.05.2025 0.00% 0 0
08.05.2025 0.00% 0 0
12.05.2025 0.00% 0 0
15.05.2025 0.00% 0 0
15.05.2025 0.00% 0 0
04.06.2025 0.00% 0 0
18.06.2025 0.00% 0 0
28.08.2025 0.00% 0 0
03.12.2024 0.00% 0 0
03.12.2024 0.00% 0 0
19.12.2024 0.00% 0 0
19.12.2024 0.00% 0 0
19.12.2024 0.00% 0 0
19.12.2024 0.00% 0 0
19.12.2024 0.00% 0 0
28.01.2025 0.00% 0 0
29.01.2025 0.00% 0 0
07.03.2025 0.00% 0 0
24.03.2025 0.00% 0 0
24.03.2025 0.00% 0 0
24.03.2025 0.00% 0 0
24.03.2025 0.00% 0 0
25.03.2025 0.00% 0 0
25.03.2025 0.00% 0 0
24.04.2025 0.00% 0 0
24.04.2025 0.00% 0 0
24.04.2025 0.00% 0 0
25.04.2025 0.00% 0 0
08.05.2025 0.00% 0 0
06.05.2025 0.00% 0 0
06.05.2025 0.00% 0 0
13.05.2025 0.00% 0 0
16.05.2025 0.00% 0 0
22.05.2025 0.00% 0 0
29.05.2025 0.00% 0 0
30.05.2025 0.00% 0 0
02.06.2025 0.00% 0 0
30.05.2025 0.00% 0 0
10.06.2025 0.00% 0 0
30.05.2025 0.00% 0 0
12.06.2025 0.00% 0 0
25.06.2025 0.00% 0 0
30.06.2025 0.00% 0 0
18.07.2025 0.00% 0 0
18.07.2025 0.00% 0 0
05.08.2025 0.00% 0 0
08.08.2025 0.00% 0 0
12.08.2025 0.00% 0 0
19.08.2025 0.00% 0 0
19.08.2025 0.00% 0 0
19.08.2025 0.00% 0 0
26.08.2025 0.00% 0 0
26.08.2025 0.00% 0 0
06.01.2025 0.00% 0 0
06.01.2025 0.00% 0 0
29.08.2025 0.00% 0 0
29.08.2025 0.00% 0 13,718,117,000.00
29.08.2025 0.00% 0 19,784,00000
29.08.2025 0.00% 0 87,573,00000
29.08.2025 0.00% 0 0

Giinliik B. Deg Toplam Deger

100.82
100.82
100.82

102.34
101.99
10173
10173
10173
10173
10154

1015
10136
10136
101.04

101.06
101.06

101.26
88.47
86.23

Grup%
28,907,134.65  0.04%
120,783,644.27  0.16%
48,178,557.75  0.06%
120,446,394.36  0.16%
48,178,557.75  0.06%
240,892,788.73  032%
48,178,557.75  0.06%
481785577 0.01%
1252642501 0.02%
2,202,114957.59  2.97%
1,469,097,306.77  1.98%
489,074,086.23  0.66%
489,074,086.23  0.66%
489,074,086.23  0.66%
489,074,086.23  0.66%
489,074,086.23  0.66%
975,947,236.81  131%
978,087,008.81  132%
974,741,166.13  131%
486,123,41805  0.65%
486,123,41805  0.65%
486,123,41805  0.65%
972,246,836.11  131%
145572827127 1.96%
1,455,124,758.09  1.96%
1,210,962,581.24  163%
1,210,962,581.24  163%
24140051610  3.25%
4,831,02985092  6.51%
241141266048 3.25%
1,448,628,031.85  1.95%
1,449,308,955.28  1.95%
1,448,328,425.50  1.95%
1,447,713,444.18  1.95%
1,446,203,944.46  1.95%
1,924,669,004.80  2.59%
2,409,035,40150  3.25%
144512880221 1.95%
1,926,693,139.28  2.60%
3,610,485,363.03  4.86%
4,816,761,518.66  6.49%
1,443,927,509.93  1.95%
1,440,914,244.59  1.94%
960,938,251.00  1.29%
143921121926 1.94%
959,474,146.18  1.29%
239460221410  3.23%
4,787,203,064.19  6.45%
1,437,544,03202  1.94%
239193347211 3.22%
1,195,577,29564  161%
239115450128 3.22%
1,434,380,246.75  1.93%
1,434,380,246.75  1.93%
74,222,492,897.49  99.96%
74,222,492,897.49  99.68%
193,172,106.35  80.00%
48,293,026.59  20.00%
241,465,132.94 100.00%
241,465,132.94  032%
74,463,958,03043 100.00%
1,712,217.06 100.00%
1,712,217.06 100.00%
1,712,217.06 100.00%
13,891,684,807.17 63.95%
836,393,57639  3.85%
3,608,440,858.13  16.61%
1833651924169  84.41%
1,856,606.78  0.01%

Toplam%

0.20%
0.05%
0.25%

0.25%
77.41%

0.00%
0.00%

0.00%

14.44%

0.00%



Toplam

Toplam
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)

£ BORGLAR (1 :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY GINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM
VI- GECEN AY ICINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTO VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

Vill-ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER

Toplam Pay Adedi

29.08.2025

VAKIF KATILIM
VAKIF KATILIM

ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S.
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S.
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S.

Tutari (TL)
96,188,897,641.93
125,993.94
0

0
57,251,755.09

96,131,771,880.78

Tutari (TL)
47,480,886.32

6,345,608.94
70,200.00

56,367,815.47

Nominal (TL)
ihrager Kurum
itfa Tarihi

ihrager Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.00
Pay Alls

2,969,985.00

7,593.00

3,787,096.00

6,990.00

8,533,301.00

26,194.00

15,479,170.00

49,906,532.00
39,908.00
20,005,589.00
5,586.00
4,228,381.00

4,678,408.00
3,873.00
4,253,484.00
102,512.00
2,159,250.00
10,153.00
2,126,081.00

3,218,271.00
70,310.00
7,917,870.00
13,442.00
11,187,229.00
9,001.00
8,231,866.00
2,884.00
3,434,155.00

4,863,202.00

4,712,196.00
237800
3,314,797.00
58,185.00
6,001,789.00
132,879.00
42,929,045.00
106,701.00

02.09.2025 VADELI
04.09.2025 VADELI
26.09.2025 VADELI
29.09.2025 VADELI
3009.2025 VADELI
%

100.06%

0.06%

satis Tarihi Nominal (TL)
Nominal (TL)

Als Tarihi-G.D.Tarihi  Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi  Nominal
Pay Satisi Al Fiyati
5,393,386.00 1104662
51227594
14,484,704.00 110472
20,951.00 51.083041
16,585,965.00 1104796
27,255.00 51875042
11,319,935.00 1104922
51.786492
22,197,292.00 1104998
4,390.00 51980635
10,040,855.00 1105083
52.344688
10,139,191.00 1105372
35,725.00 52.200631
8,119,200.00 1105446
100,746.00 52316323
21,473,999.00 1105545
52164713
20,595,741.00 1105616
6,684.00 52651872
51,483,191.00 1105713
21,297.00 52.589059
8,239,181.00 1105803
9,628.00 52621203
11,792,831.00 1105876
7,712.00 52723192
6,557,471.00 1.106062
52.730935
13,971,460.00 1106145
52592418
11,197,569.00 1106211
52.645011
16,423,721.00 1106367
13,011.00 52411835
10,171,531.00 1.106447
1,376.00 5297371
8,404,476.00 1106568
2,249.00 52707803
8,661,745.00 1106655
52.562231
9,421,084.00 1106732
752 52.840261

Satis De, (TL)

Alts Deg. (T1)

Cari Piyasa Deferi

Satis Fiyati
1104662
51227594
1.10472
51.083041
1104796
51.875042
1104922
51786492
1104998
51.980635
1105083
52344688
1105372
52.200631
1105446
52316323
1105545
52164713
1105616
52651872
1105713
52589059
1105803
52621203
1105876
52723192
1106062

52.840261

1,856,606.78

20,069,041.10
20,408,551.65
10,304,194.56
10,061,653.73
10,061,597.75
70,905,038.79

456,498,479.41
2,002,177,696.47

Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani
1

1,730,378,308.00
7,153,648.00
1,741,075,916.00
7,167,609.00
1,749,128,580.00
7,168,670.00
1,744,969,345.00
7,168,670.00
1,717,260,105.00
7,133,152.00
1,707,295,371.00
7,128,540.00
1,713,206,181.00
7,164,265.00
1,716,646,982.00
7,261,138.00
1,733,867,497.00
7,158,78.00
1,752,303,988.00
7,155,309.00
1,801,661,098.00

1,844,199,708.00
6912,170.00
1,810,691,747.00
6,806,221.00

0.07
17.41
0.07
17.49
0.07
17.45
0.07
17.17
0.07
17.07
0.07
17.13
0.07
17.17
0.07
17.34
0.07
17.52
0.07
18.02
0.07
18.07
0.07
18.11
0.07
18.06
0.07
18.12
0.07
18.19
0.07
18.31
0.07
18.36
0.07
18.42
0.07
18.44
0.07
18.11
0.07

20,000,000.00 24.07.2025
20,334,844.80 24.07.2025
10,279,411.32 25.08.2025
10,035,945.21 26.08.2025
10,036,821.92 27.08.2025

Pay Doviz Kodu

T

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

coooo

coooo

1,856,606.78  0.01%

958,898,451.46  4.41%
974,952,277.71  4.49%
49145122813 2.26%
479,775,16801  2.21%
479,774,42066  2.21%
3,384,851,545.97 15.58%

21,723,227,394.44 100.00%
96,188,897,641.93

0.00%

2258%



